2568  แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ
การเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื ่อพัฒนาคุณภาพชีวิต  กิจกรรมการเรียนรู ้เพื ่อพัฒนาตนเอง งบ
ดำเนินงาน การศึกษาเพื ่อพัฒนาส ังคมและชุมชน รหัส ๒๐๓๓4๓๓๒๐๐๕๐๐2๐๐๐๐๐๐ แหล่งของเงิน 
6811200 รวมเป็นเงิน 18,000.- (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  รายละเอียดดังนี้  

-   ค่าวัสดุสำนักงาน       เป็นเงิน    8,700.-  บาท 

1. โซนที ่ 1 มี 5 ตำบล ตำบลเนินมะกอก ตำบลบางมูลนาก ตำบลหอไกร ตำบลบางไผ่ ตำบลภูมิ   
( วันที่ 14 กรกฎาคม 2568 ) 

-   ค่าอาหารกลางวันพร้อมเครื่องดื่ม 40 คน x 70 บาท x 1 มื้อ      เป็นเงิน  2,800.-  บาท